
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail  osvitaos@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

14.01.2022                  с. Осинівка                 № 5 

 

Про затвердження рішень педради 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради (протокол від 14.01.2022 № 5) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  результати вибору вчителями електронних версій оригінал-

макетів підручників для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

поданих на конкурсний відбір проєктів підручників та перелік 

підручників, як альтернативу відповідно до листа МОН від 16.12.2021 № 

1/22048-21 «Щодо забезпечення виконання наказів МОН від 30 вересня 

2021 року № 1049 (зі змінами) та від 10 грудня 2021 року № 1341», а саме: 

«Українська мова» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

(авт. Забалотний О.В., Заболотний В.В. 

«Українська література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої 

освіти (авт. Авраменко О. М.) 

«Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої 

освіти (авт. Волощук Є.В., Звиняцьковський В.Я., Філенко О.М.) 

«Англійська мова (8-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної 

середньої освіти (авт. Карпюк О. Д.) 

«Мистецтво» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Масол Л. М.) 

«Алгебра» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Істер О.С.) 

mailto:osvitaos@ukr.net


«Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Єршова А.П., Голобородько В.В.,Крижановський О.Ф., Єршов С.В.) 

«Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Остапченко Л. І., Балан П. Г., Поліщук В.П.) 

«Географія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Гільберт Т.Г. Савчук І.Г., Совенко В.В. ) 

«Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Ярошенко О. Г. ) 

«Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Морзе Н. В., Барна О. В.) 

«Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Бар’яхтар В.Г., Довгий С.О., Божинова Ф.Я., Кірюхіна О. О. (за ред. Бар’яхтара 

В. Г., Довгого С. О.) 

«Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

(авт. Бойченко Т. Є., Василашко І.П., Гурська О.К, Коваль Н. С.) 

«Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

(авт. Щупак І. Я., Бурлака О. В., Власова Н. С., Піскарьова І. О., Секиринський 

Д. О.) 

«Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти 

(авт. Власов В.С., Панарін О.Є., Топольницька Ю. А.) 

«Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої 

освіти (авт. Наровлянський О.Д.) 

«Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 

Морзе Н.В.. Барна О.В.) 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                             Тетяна ТОПАЛ 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101



